[bookmark: _GoBack]許可不要転用完了報告書

1． 転用した土地
	所　在
	地　番
	地　目
	面　積
（㎡）
	所有者
	摘　要

	台帳
	現況

　令和　　年　　月　　日付けで届出た上記の土地の許可不要転用については、添付の写真のとおり工事が完了しましたことを報告します。

玄海町農業委員会会長　様

令和　　年　　月　　日

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
ここに完了写真を添付してください。
（　別紙可　）